
6816-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.09.2018 № 48/15 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 16.08.2012 № 363 "Об утверждении состава постоянно 
действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов 
реформирования жилищно-коммунального комплекса 
Пермского края" (вносит депутат Плюснин В.Б.)  
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 
Пермского края от 16.08.2012 № 363 "Об утверждении состава постоянно 
действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов реформирования 

жилищно-коммунального комплекса Пермского края" с учетом поправок 
следующего содержания: 

1. Наименование проекта постановления изложить в следующей 
редакции: "О внесении изменений в отдельные постановления 

Законодательного Собрания Пермского края". 
2. В пункте 1 проекта постановления слова "следующее изменение" 

заменить словом "следующие изменения". 
3. Подпункт 1.1. пункта 1. проекта постановления дополнить абзацем 

следующего содержания: 
"Сычева 

Валерия Владимировича 

- аудитора Контрольно-счетной палаты 

Пермского края." 
4. Пункт 1. проекта постановления дополнить подпунктом  

1.2. следующего содержания:  

"1.2. Вывести из состава рабочей группы Скорнякова Ю.П.". 

5. Пункт 1. проекта постановления дополнить подпунктом  
1.3. следующего содержания: 

  



 

 

2 

"1.3. Строку 

"Баранов  
Дмитрий Егорович 

 и.о. генерального директора НО "Фонд 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах в 
Пермском крае" 

изложить в редакции: 

"Баранов  
Дмитрий Егорович 

 генеральный директор НО "Фонд 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах  
в Пермском крае". 

5. Дополнить проект постановления пунктом 2. следующего содержания: 
"2. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания 

Пермского края от 16.08.2012 № 361 "Об утверждении состава постоянно 
действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных  

с развитием автомобильных дорог и дорожной деятельностью в Пермском 
крае" следующие изменения: 

2.1. Ввести в состав рабочей группы: 
Думкину 

Ольгу Валерьевну 

- аудитора Контрольно-счетной палаты 

Пермского края. 
2.2. Вывести из состава рабочей группы Егорову Е.Г." 

6. Пункт 2. проекта постановления считать пунктом 3. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


